
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 

Броварського району Київської області  

від 09.02.2021 року № 07-01-08   

  

Відповідно до Постанов Броварської міської територіальної виборчої комісії 

Броварського району Київської області: від 29 листопада 2022 року № 235 «Про 

реєстрацію депутатом Броварської міської ради Броварського району Київської 

області, наступну за черговістю, обрану у єдиному територіальному виборчому 

окрузі на повторних виборах депутатів Броварської міської ради Броварського 

району Київської області 17 січня 2021 року Тоцьку Тетяну Петрівну»; від 29 

листопада 2022 року № 236 «Про реєстрацію депутатом Броварської міської 

ради Броварського району Київської області, наступну за черговістю, обрану у 

єдиному територіальному виборчому окрузі на повторних виборах депутатів 

Броварської міської ради Броварського району Київської області 17 січня 2021 

року Сенько Лідію Іванівну», від 29 листопада 2022 року № 237 «Про 

реєстрацію депутатом Броварської міської ради Броварського району Київської 

області, наступного за черговістю, обраного у єдиному територіальному 

виборчому окрузі на повторних виборах депутатів Броварської міської ради 

Броварського району Київської області 17 січня 2021 року Каштанюка 

Олександра Михайловича», від 29 листопада 2022 року № 239 «Про реєстрацію 

депутатом Броварської міської ради Броварського району Київської області, 

обраної у єдиному територіальному виборчому окрузі на повторних виборах 

депутатів Броварської міської ради Броварського району Київської області 17 

січня 2021 року Ярмоленко Аліну Анатоліївну», від 29 листопада 2022 року № 

240 «Про реєстрацію депутатом Броварської міської ради Броварського району 

Київської області, наступного за черговістю, обраного у єдиному 

територіальному виборчому окрузі на повторних виборах депутатів Броварської 

міської ради Броварського району Київської області 17 січня 2021 року 

Кравцова Ігора Андрійовича», та заяв депутатів міської ради Тоцької Т.П., 

Сенько Л.І., Каштанюка О.М., Ярмоленко А.А., Кравцова І.А. від 13.02.2023 

року, керуючись пунктом 2 частини 1 статі 26, статті 47 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні», розділу III Регламенту Броварської міської 

ради Броварського району Київської області VІІІ скликання, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, 

правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та 

технологій, Броварська міська рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 

Київської області від 09.02.2021 року № 07-01-08 «Про утворення постійних 

комісій, затвердження кількісного та персонального складу постійних комісій 



2 

 

Броварської міської ради Броварського району Київської області, Броварської 

міської ради VIІІ скликання» (зі змінами), а саме:  

1.1. у п.1.1. постійна комісія з питань бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків у кількості 7 осіб 

замінити на 8 осіб;  

- ввести до складу постійної комісії Ярмоленко Аліну Анатоліївну; 

1.2. у п.1.2. постійна комісія з питань земельних відносин, екології, 

архітектури та містобудування у кількості 7 осіб замінити на 9 осіб;  

- ввести до складу постійної комісії Каштанюка Олександра Михайловича та 

Тоцьку Тетяну Петрівну. 

1.3. у п. 1.3. постійна комісія з питань комунальної власності, приватизації, 

будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 

та благоустрою у кількості 6 осіб замінити на 8 осіб;  

- ввести до складу постійної комісії з Кравцова Ігора Андрійовича та Сенько 

Лідію Іванівну. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Тетяну КОВКРАК. 

 

 

Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО 

 

 

м. Бровари 

від 23.02.2023 

№ 1061-43-08 

 


